5.3.2.1 – A classificação final será divulgada no evento de premiação a ser realizado no Rio
de Janeiro.

5.4 – Premiação

5.4.1 – Os prêmios, em valores líquidos, serão os seguintes:

Podcasts (áudios):

1º lugar de podcast: R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais)

2º lugar de podcast: R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais)

3º lugar de podcast: R$ 1.000,00 (Um mil reais)                                                    

Vídeo:

1º lugar de vídeo: R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais)

2º lugar de vídeo: R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais)

3º lugar de vídeo: R$ 1.000,00 (Um mil reais)

5.4.2 – Entrega dos prêmios

Os prêmios citados no item 5.4.1, assim como troféu e certificado serão entregues na cerimônia de
premiação.